

ALERT HOUSE ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4. 6.

2500 Valby

CVR-nr. 32318479

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Ulrik Holst-Pedersen
Dirigent

ALERT HOUSE ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	15

ALERT HOUSE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALERT HOUSE ApS Carl Jacobsens Vej 16, 4. 6. 2500 Valby
Telefon	21819977
E-mail	info@alerthouse.dk
Hjemmeside	www.alerthouse.dk
CVR-nr.	32318479
Stiftelsesdato	19. april 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Ulrik Holst-Pedersen
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af elektronik og it-systemer.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2022/23 rettet væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2021/22 og tidligere år. Fejlen skyldes fejl i beregningen af selskabets årlige afskrivninger på udviklingsprojekter.

Fejlene er tilrettet i sammenligningstallene, således at selskabets egenkapital er reduceret med t.kr. 262, mens regnskabsposten 'Færdiggjorte udviklingsprojekter' er reduceret med t.kr. 336 og 'Hensættelse til udskudt skat' er reduceret med t.kr. 74. Årets resultat er reduceret med t.kr. 171 i 2021/22.

Bortset fra ovennævnte er der ikke rettet væsentlige fejl vedrørende foregående år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -514.470, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.978.060, og en egenkapital på kr. 960.413.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ALERT HOUSE ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.185.355	2.813.560
Personaleomkostninger	1	-1.984.172	-2.030.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-801.441	-784.451
Driftsresultat		-600.258	-1.372
Andre finansielle indtægter		25.232	9.614
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.231	-31.571
Andre finansielle omkostninger		-55.960	-56.812
Resultat før skat		-670.217	-80.141
Skat af årets resultat	3	155.747	70.689
Årets resultat		-514.470	-9.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		203.445	107.932
Overført resultat		-717.915	-117.384
Resultatdisponering		-514.470	-9.452

ALERT HOUSE ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	1.812.714	1.551.887
Immaterielle anlægsaktiver		1.812.714	1.551.887
Deposita		83.300	80.391
Finansielle anlægsaktiver		83.300	80.391
Anlægsaktiver		1.896.014	1.632.278
Fremstillede varer og handelsvarer		1.517.266	1.139.621
Varebeholdninger		1.517.266	1.139.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.429	418.217
Tilgodehavende selskabsskat	5	211.840	42.893
Andre tilgodehavender		45.670	45.570
Periodeafgrænsningsposter		4.265	2.400
Tilgodehavender		549.204	509.080
Likvide beholdninger		15.576	757.412
Omsætningsaktiver		2.082.046	2.406.113
Aktiver		3.978.060	4.038.391

ALERT HOUSE ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.413.917	1.210.472
Overført resultat		-533.504	184.411
Egenkapital		960.413	1.474.883
Hensættelser til udskudt skat		77.283	92.220
Andre hensatte forpligtelser		67.000	67.000
Hensatte forpligtelser		144.283	159.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.473	163.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.279.792	722.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.797	472.128
Periodeafgrænsningsposter		1.129.302	1.045.707
Kortfristede gældsforpligtelser		2.873.364	2.404.288
Gældsforpligtelser		2.873.364	2.404.288
Passiver		3.978.060	4.038.391
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.210.472	184.411	1.474.883
Årets resultat	0	203.445	-717.915	-514.470
Egenkapital 30. september 2023	80.000	1.413.917	-533.504	960.413

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.947.720	1.993.455
Andre omkostninger til social sikring	36.452	37.026
	1.984.172	2.030.481
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	39.231	31.571
Andre finansielle omkostninger	55.960	56.812
	95.191	88.383
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-140.810	-4.685
Regulering af udskudt skat	-14.937	-66.004
	-155.747	-70.689
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.462.789	3.539.964
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.062.268	922.825
Kostpris ultimo	5.525.057	4.462.789
Af- og nedskrivninger primo	-2.910.902	-2.126.451
Årets afskrivninger	-801.441	-784.451
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.712.343	-2.910.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.812.714	1.551.887

Udviklingsprojekter vedrører dels helt nye produkter, og dels udvikling af nye versioner af virksomhedens software og firmware til eksisterende produkter. For de helt nye produkter er der tale om en ny kommunikationsteknologi samt nye fældetyper. For både firmware og software udgives mange versioner undervejs i et udviklingsforløbet, og de aktiveres derfor løbende. Enkelte projekter strækker sig over flere regnskabsår og forventes færdiggjort i regnskabsåret 2023/24, således markedsføringen kan påbegyndes i løbet af 2024. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at produkterne skal sælges på det nuværende marked til virksomhedens eksisterende kunder.

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør 140.810 kr. pr. statusdagen.

Noter

2022/23

2021/22

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Alert House Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. (6 mdr.)	85.526	82.614
Saldo ultimo	85.526	82.614

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik Holst-Pedersen

Direktør

Serienummer: 0b25f66c-9036-4f9d-bddb-7120ee54a013

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-07 14:06:40 UTC



Ulrik Holst-Pedersen

Dirigent

Serienummer: 0b25f66c-9036-4f9d-bddb-7120ee54a013

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-07 14:13:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**